ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                    КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                      КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

  28.12.2020                            с.Щетинкино                           № 7-23-р

 О досрочном сложении полномочий Депутата Щетинкинского  сельского Совета депутатов.
 В соответствии с п.2 ст.26 Устава Щетинкинского сельсовета Курагинского муниципального района и на основании письменного заявления депутата сельского Совета депутатов Гореванова Сергея Владимировича о досрочном сложении депутатских полномочий, Щетинкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Щетинкинского сельского Совета депутатов в связи с его отставкой по собственному желанию с 28.12.2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.
  Настоящее   решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя Совета депутатов                      М.А.Харитонов
 Глава   сельсовета                                                                     В.В.Щекалев